
               
   INFORMACE  PRO   RODIČE   
          DISTANČNÍ  VZDĚLÁVÁNÍ      
 
Distanční  vzdělávání pro děti s povinnou předškolní docházkou je v souladu s ustanoveními §184a 
školského zákona pokud z důvodu krizového opatření vyhlášeného podle krizového zákona, nebo 
z důvodu nařízení mimořádného opatření podle zvláštního zákona, a nebo z důvodu nařízení 
karantény podle zákona o ochraně veřejného zdraví není možná osobní přítomnost většiny dětí, 
pro které je předškolní vzdělávání povinné, stanovena : 
 
a) povinnost mateřské školy zajistit vzdělávání distančním způsobem pro děti, pro které je 
předškolní vzdělávání povinné, 
 
b) povinnost dětí, pro které je předškolní vzdělávání povinné, se tímto způsobem vzdělávat. 
 
          Záleží na každé škole, jak si pravidla pro distanční výuku nastaví. 
 
Vážení rodiče, na webu mateřské školy budou v pravidelných intervalech, 
( 1x týdně), zasílané zadané úkoly pro Vaše děti. 
Po ukončení distančního vzdělávání a po odevzdání vypracovaných úkolů v MŠ, 
budou zadaná cvičení vyhodnocena a založena. 
Pokud nemáte možnosti a podmínky na toto vzdělávání – PC, tiskárna, je 
možnost si po domluvě vyzvednout vytištěné materiály v MŠ. 
Prosíme, sledujte webové stránky MŠ. 
 
Děkujeme všem rodičům a dětem za vzájemnou spolupráci. 
 
 
Kolektiv MŠ. 
 
 
Ledvinová Ivana 
kontakt:  371595149 
               739456401 


